Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com

EDITAL 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE NOVA FÁTIMA-PR

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DE NOVA FÁTIMA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR  as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo de Estagiários

ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONÔMICAS

NOME RG

ÁGHATA RIBEIRO DA SILVA MELO 13.777.865-3

ANA CLAUDIA ALVES MIRANDA 12.690.337-5

ANA FLAVIA CAÇATOR PINTO 12.905.502-2

ALANA APARECIDA ROCHA 12.649.655-9

ARIANE GABRIELA VICENTE LEANDRO SANTOS 13.604.488-5

BRUNA GABRIELA PEREIRA CARVALHO 10.722.584-6

CHRISTOPHER KAUAN CARDOSO 13.566.960-1

GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 10.649.380-4

FERNANDA TAYELE DOS SANTOS 13.728.501-0

GISELLE REGINA DE SOUZA 12.653.363.2

GUSTAVO PEREIRA BERTOLLO 12.795.486-0

ISABELA CAMPOS FRANCISCO 13.428.608-3

JULIANA APARECIDA GIMENEZ DO NASCIMENTO 9.385.612-0

LORENA LAUREANO CANUTO 12.582.139-1

LUCAS FERNANDO ALVES MARIA 10.649.408-8

PÂMELA IZAIAS DIAS 14.847.168-1

RAYANE TAMIRES DIAS 13.830.210-5

STEFANE CAROLINE DA SILVA 12.686.862-6

STEPHANIE EVELYN MACHADO IZUHARA 12.578.590-5

VITORIA RAYANE DA SILVEIRA 10.722.746-6

YGOR RODRIGUES GUIMARÃES 13.557.756-1

ARTE

NOME RG

ADRIANA APARECIDA CARVALHO 52.194.012-6

DIREITO

NOME RG

BIANCA REGINA FIGUEIREDO FRUTOS

BRUNA CAROLINE SILVA SANTOS 12.341.096-3

CAMILA CANDIDO DIAS 14.404.501-7

GUILHERME BUENO BERNARDO PINTO 10.576.638-6

JOÃO MÁRIO DE CAMPOS ANTUNES 12.907.801-4

JOÃO RODOLFO KRAMEL 13.143.383-2

LAURA MARTINEZ HAACH NARDI 12.758.642-0

LEONARDO RAIMUNDO TEIXEIRA DA SILVA 14.278.656-7

MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 10.934.274-2

MATHEUS DE CASTRO OLIVEIRA 10.688.871-0

PEDRO LUCAS 14.607.998-9

THAINARA APARECIDA CARVALHO 10.903.243-3

EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME RG

BRUNO REIS DE OLIVEIRA 9.566.700-7

CAMILA VIEIRA MARCONDES 13.122.624-1

EVELYN TEIXEIRA DA SILVA 13.164.299-7

LUIS GUSTAVO ABILIO DOS SANTOS 10.722.698-2

PAMELLA FERREIRA RODRIGUES 30.697.884-2

VALÉRIA DE SOUZA 10.722.620-6

WELINGTON APARECIDO DOS SANTOS 13.214.503-2

ENFERMAGEM

NOME RG

ISABELLA DO NASCIMENTO SILVA 12.674.424-2

JOSIELE PRISCILA CARNEIRO 9.385.608-2

ENGENHARIA CIVIL

NOME RG

ANTONIO MARCOS CARDOSO JUNIOR 10.649.361-8

EDERSON GABRIEL PEREIRA 12.468.011-5

THAIS CRISLAINE MIRANDA CAPELINI 10.722.657-5

MAGISTÉRIO

NOME RG

ALINE FERNANDES DE SOUZA 13.237.374-4

ANDRÉ DA SILVA LOPES 14.046.514-3

CAMILLA TEIXEIRA DA SILVA PAVARINA 13.919.332-6

DAYELE CRISTINA FRANCISCO BRAIDE 13.530.728-9

ELIDIANE DE CAMARGO MENDES 13.531.279-7

GABRIELLA DA SILVA OLIVEIRA 13.112.888-6

JÚLIA REGINA VERGÍLIO 12.667.376-0

MAÍSA VITÓRIA OLIVEIRA FERNANDES 14.679.142-5

MARIA JÚLIA ROQUE DA SILVA SOUZA 12.358.699-9

PEDRO GUSTAVO AURELIANO DE QUEIROZ 14.729.129-9

VITÓRIA EVANGELISTA NICOLAU 13.429.647-0

PEDAGOGIA
NOME RG

ADRIANA CRISTINA MARQUES 9.684.668-1

AMANDA GIMENEZ DE ALMEIDA 9.824.818-8

ANA JÚLIA ALVES DA SILVA 12.626.811-4

ANA PAULA DE SOUZA 8.201.337-7

ANA PAULA IZAIAS DIAS 14.263.735-9

ANGÉLICA CRUZ DA SILVA 10.722.573-0

ANIELLY ROBERTA GONÇALVES 13.678.642-3

BEATRIZ DE CAMPOS CARVALHO 12.609.893-6

CAMILA APARECIDA LOCATELI FREITAS 8.054.747-1

CARLA DOS SANTOS MAXIMIANO 13.558.064-3

CARLA REGINA DA SILVA FONSECA 12.626.785-1

CRISTINA LOPES 8.293.010-8

DANIELA DA SILVA DE MATOS 12.940.936-3

DEISEANE DUTRA COSTA 13.646.060-0

EDILENE BRAZ RIBEIRO 10.218.645-3

EDNÉIA DE SOUZA SILVA BALARIN 7.684.177-2

GABRIELA MARIA GONÇALVES 10.649.482-7

GORETE JESUS DE SOUZA URBANO 32.047.531-1

HELLEN BEATRYS ROSA DA COSTA 13.533.894-0

JANAINA DA SILVA DA CRUZ PELLOSO 12.398.451-0

JAQUELINE DE SOUZA MARTINS 9.130.343-4

JESSICA DOS SANTOS FELICIANO 10.345.324-0

JULIA MARIE WAGATSUMA DOS REIS 13.734.382-7

JULIANA CRISTINA MENDES 8.910.220-0

KETLIN APARECIDA DE ALMEIDA 14.283.159-7

LARISSA ALVES RIBEIRO 13.673.406-7

LAUANA GABRIEL DIAS 10.788.527-7

LORENA DA SILVA MARCONDES 13.158.102-5

LUANA BEATRIZ DA SILVA FROES 12.503.988-0

LUCAS RICIERI MARANGON GOMES 13.630.471-4

LUCIANE DE FÁTIMA BALARIN 7.206.654-5

LUCIANO BALARIN DA SILVEIRA 13.941.945-6

MARIA CAROLINA DA SILVA SANTOS 15.515.353-9

PATRÍCIA DEFUENTES LOPES 10.366.157-9

SANDRA CRISTINA VICENTE 8.194.515-2

RENATA ARAUJO SANT`ANA 9.663.022-0

ROSANA RODRIGUES LIMA 10.004.132-4

TATIANE STELA SANCHES 13.196.548-6

VANESSA VERGINIA RODRIGUES 10.419.583-0

VERA LUCIA GRANDOLFI FERNANDES 6.350.903-5

VERÔNICA MARCELO 14.484.473-4

PSICOLOGIA

NOME RG

LISANDRA MARQUES DE OLIVEIRA 10.263.436-5

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME RG

CAMILA BARBOSA DA SILVA LIMA 12.596.453-2

GLEISE CRISTINA PEPPE 12.683.172-2

KATIA ADRIANA ELIAS 7.807.437-0

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 12 DE ABRIL DE 2019.

MILENY MARIA MARTINEZ CARDOSO
 COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL

 Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com